
 

1 
 

 

Favara, 17/12/2021 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BERS.URSO-MENDOLA” 

Scuola dell’Infanzia- Primaria – Secondaria I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Bersagliere Urso, Favara (AG) 

C.M. AGIC85800G – C.F. 93062340844 - Codice Univoco UFF1HE 

              e-mail: agic85800g@istruzione.it PEC: agic85800g@pec.istruzione.it 

Tel. 0922 – 31540 Tel e fax 0922 – 438690 

 

 

All’Albo Pretorio 

Sito Web 
 

OGGETTO:  Decreto di approvazione graduatoria provvisoria per l’affidamento degli incarichi di 

Referente per la Valutazione e Supporto al Coordinamento. 

                         Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  Asse I – Istruzione - Fondo 

Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico 

prot. n. 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 

studentesse e degli studenti nell’emergenze Covid-19 (Apprendimento e socialità). 

                 PROGETTO 10.1.1A - FSEPON-SI-2021-490    Codice CUP: G23D21001560001 

                 PROGETTO 10.2.2A - FSEPON-SI-2021-519    Codice CUP: G23D21001550001 
 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

; 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la Scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C 

(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19. 

Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1.  (Apprendimento e Socialità); 

 

mailto:agic85800g@istruzione.it
mailto:agic85800g@pec.istruzione.it




 

2 
 

 

VISTA la Delibera del Consiglio Docenti n. 12 del 28 maggio 2021 e del Consiglio 

d’Istituto n. 21 del 12 luglio 2021 di approvazione dei progetti presentati; 

VISTA la nota prot. AOODGEFID-17656 del 07/06/2021 con la quale il Ministero 

dell’Istruzione Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e 

formazione, Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, 

l’edilizia scolastica e la scuola digitale - Uff. IV - con la quale l’Autorità di 

gestione ha comunicato che è stato autorizzato il progetto - codice 10.1.1A-

FSEPON-SI-2021-490 dal titolo “Ricominciare con Sport, Musica e Arte” 

proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari ad Euro 

15.246,00 e il progetto-codice 10.2.A -FSEPON-SI-2021-519 dal titolo 

“Arricchimento di competenze multidisciplinari” proposto da questa 

Istituzione Scolastica per un importo pari ad Euro 44.697,00; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai 

FSE-FESR 2014.2020; 

VISTO  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 approvato dal 

Consiglio di Istituto con Delibera n.  17 del 27 gennaio 2021; 

VISTO il Decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 5486 del 26 luglio 2021 con il 

quale si dispone l’assunzione a bilancio del finanziamento del progetto 10.1.1 

A FSEPON-SI-2021-490 di Euro 15.246,00 e del progetto 10.2.A -FSEPON-

SI-2021-519 di Euro 44.697,00; 

VISTO  l’art. 26 del Regolamento d’Istituto per l’attività negoziale – Incarichi nei 

progetti PON e POR; 

VISTA la Determina di avvio di una nuova procedura di selezione prot. n. 7994 

dell’11/11/2021; 

VISTO l’avviso di selezione interna: prot.n. 8026 del 12/11/2021 “Referente per la 

Valutazione e Supporto al Coordinamento” e dei criteri di selezione per il 

reclutamento di tali figure in esso enunciati; 

ATTESA la necessità di avviare le procedure per rendere esecutivo il progetto; 

VISTI i lavori effettuati dalla Commissione, appositamente costituita (Prot. n. 9346 

del 09/12/2021) e presieduta dal Dirigente Scolastico in cui sono state 

esaminate le candidature pervenute per tali figure come Referente per la 

Valutazione dell’ins. Alba Cinzia e come Supporto al Coordinamento 

dell’ins. Costanza Giovanni come si evince dal verbale Prot.n. 9656 del 

17/12/2021; 

CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara; 

 



 

3 
 

 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie per il reclutamento del 

personale interno REFERENTE PER LA VALUTAZIONE e SUPPORTO AL 

COORDINAMENTO con l’assegnazione del seguente punteggio: 

  

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE TOTALE 

 

 

41 

CANDIDATO TITOLI 

DI 

STUDIO 

TITOLI 

CULTURALI 

ESPERIENZE 

LAVORATIVE 

Alba Cinzia 10 1 30 

 

 

SUPPORTO AL COORDINAMENTO TOTALE 

 

 

23 

CANDIDATO TITOLI 

DI 

STUDIO 

TITOLI 

CULTURALI 

ESPERIENZE 

LAVORATIVE 

Costanza 

Giovanni 

10 11 2 

 

 

 

 

Della presente decisione si dà immediata comunicazione mediante pubblicazione della 

graduatoria all’Albo e sul sito web istituzionale: http:// www.icbersaglierurso.edu.it 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 

Scolastico per iscritto ai sensi dell’art. 14 del D.P.R. n. 275/99, entro 7 giorni dalla data 

di pubblicazione dello stesso. Trascorso infruttuosamente detto termine, le graduatorie 

diventeranno definitive e si provvederà a stipulare formale incarico che avrà validità per 

il periodo di realizzazione del piano. 

 

                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rosetta Morreale 

 Firma autografa sostituita con indicazione a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.lgs. n. 39/93 

 

 

 

http://www.icbersaglierurso.edu.it/

